
ZARZĄDZENIE NR 253/2025 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 z późn. zm.)  w związku z § 19 Uchwały Nr IX/73/2024 Rady Gminy Inowrocław z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr IX/73/2024 Rady Gminy Inowrocław z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Inowrocław na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości    226 643 449,22 zł 
1) bieżące w wysokości                            85 028 224,10 zł 
2) majątkowe w wysokości                   141 615 225,12  zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia" 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr  
2.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 

§ 2. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Inowrocław 
 
 

Grzegorz Piątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AFDAAF-7454-439C-B124-2B55CC5E571D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 15 119 227,02

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 066 600,26

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 075 833,77

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 187 005,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150 977,87

Pozostała działalność 1 082 382,44

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

193 975,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 874,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 257,85

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,75

Zakup materiałów i wyposażenia 1 079,40

Obrona narodowa 2 946 509,34

Pozostała działalność 2 946 509,34

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 418 492,83

Pomoc społeczna 11 944 077,36

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 11 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00

Dodatki mieszkaniowe 60 000,00

Świadczenia społeczne 60 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 6 543 654,46

Zakup energii 38 200,00

Zakup usług remontowych 29 500,00

Zakup usług zdrowotnych 4 200,00

Zakup usług pozostałych 356 690,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Podatek od nieruchomości 9 100,00

Rodzina 7 737 102,58855 0,00 7 737 102,58

4410 -1 000,00 1 000,00

4480 -1 000,00 8 100,00

4280 -1 000,00 3 200,00

4300 7 000,00 363 690,00

4260 -2 000,00 36 200,00

4270 -2 000,00 27 500,00

3110 1 400,00 61 400,00

85219 0,00 6 543 654,46

4300 -700,00 2 800,00

85215 1 400,00 61 400,00

85205 -1 400,00 10 100,00

4210 -700,00 300,00

6060 0,00 2 418 492,83

852 0,00 11 944 077,36

752 0,00 2 946 509,34

75295 0,00 2 946 509,34

4120 0,01 36,76

4210 3,88 1 083,28

75101 0,00 2 874,00

4110 -3,89 253,96

4610 20 000,00 40 000,00

751 0,00 193 975,00

4120 500,00 151 477,87

75095 20 000,00 1 102 382,44

4010 -25 500,00 7 050 333,77

4110 5 000,00 1 192 005,00

750 0,00 15 119 227,02

75023 -20 000,00 11 046 600,26

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  253/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 19 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AFDAAF-7454-439C-B124-2B55CC5E571D. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 919 366,00

Świadczenia społeczne 5 792 170,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 642 089,00

226 643 449,22Razem: 0,00 226 643 449,22

3110 -2 500,00 5 789 670,00

4110 2 500,00 644 589,00

85502 0,00 6 919 366,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AFDAAF-7454-439C-B124-2B55CC5E571D. Podpisany Strona 2



Dochody własne
Dochody własne 

stanowiące dopłatę 
do projektu

RFRD Fundusz Dopłat
Środki pochodzące 

z UE i innych 
źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 621 UG Dotacja dla GZK 600 000,00 zł 600 000,00 zł

2. 010 01044 605/637 UG Budowa kanalizacji sanitarnej w Jaksicach – etap III i IV 200 000,00 zł 200 000,00 zł

3. 010 01044 605 UG
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości 
Jacewo gm. Inowrocław – etap I 112 000,00 zł 112 000,00 zł

4. 010 01044 621 UG Dotacja dla GZK 200 000,00 zł 200 000,00 zł

5. 600 60004 601 UG
Zakup akcji Spółki Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy 
z siedzibąwe Włocławku 10 000,00 zł 10 000,00 zł

6.
600 60013 605 UG

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251 w zakresie wykonania 
drogi dla pieszych i rowerów na odcinku Inowrocław – Cieślin – 
granica gminy 55 000,00 zł 55 000,00 zł

7

600 60013 605 UG Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251 w zakresie wykonania 
drogi dla pieszych i rowerów na odcinku Inowrocław  Sławęcinek 150 000,00 zł 150 000,00 zł

8.

600 60013 605 UG
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 252 polegająca na budowie 
drogi dla pieszych i rowerów na odcinku od drogi gminnej nr 
150517C do drogi gminnej nr 150524C 100 000,00 zł 100 000,00 zł

9.
600 60014 605 UG

Przebudowa drogi powiatowej nr 2556C Krusza Zamkowa - 
Piotrkowice 100 000,00 zł 100 000,00 zł

10.

600 60014 6300 UG
Pomoc finansowa Powiatowi Inowrocławskiemu z 
przeznaczeniem na opracowanie programu funkcjonalno-
użytkowego dla inwestycji pn. „Rozbudowa drogi Inowrocław-
Solec Kujawski oraz Nowa Wieś Wielka-Leszyce” 100 000,00 zł 100 000,00 zł

11.
600 60016 605 UG Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 153 

w miejscowości Jacewo gmina Inowrocław (ul. Bursztynowa) 730 000,00 zł 410 084,00 zł 0,00 zł 319 916,00 zł

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Jednostk
a 
realizują
ca

                   Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki wg źródeł finansowania

          Zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w roku 2025

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  253/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 19 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AFDAAF-7454-439C-B124-2B55CC5E571D. Podpisany Strona 1



Dochody własne
Dochody własne 

stanowiące dopłatę 
do projektu

RFRD Fundusz Dopłat
Środki pochodzące 

z UE i innych 
źródeł

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Jednostk
a 
realizują
ca

                   Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki wg źródeł finansowania

12.

600 60016 605 UG Przebudowa drogi wewnetrznej zlokalizowanej na dz. 6, 7, 4/1, 
3/7  i  10/19 w miejscowości Słońsko gmina Inowrocław 20 000,00 zł 20 000,00 zł

13.
600 60016 605 UG

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Komaszyce na 
działkach nr 53/9, 68/4 i 27 700 000,00 zł 700 000,00 zł

14.
600 60016 605 UG

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Pławin na działce 
nr 35 50 000,00 zł 50 000,00 zł

15. 600 60016 605 UG Budowa chodnika w miejscowości Kruśliwiec 35 000,00 zł 35 000,00 zł

16. 600 60016 605 UG Budowa, przebudowa i modernizacja dróg 390 000,00 zł 390 000,00 zł

17.

600 60016 605 UG

Inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 
1) Sławęcinek – Budowa chodników w miejscowości Kruśliwiec 
(6 000,00 zł), 

6 000,00 zł 6 000,00 zł

18.

600 60016 605 UG
Aktualizacja dokumentacji dotyczącej przebudowy drogi 
wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 124/2, 134 wraz z 
rozbudową drogi 150520C w miejscowości Balczewo 100 000,00 zł 100 000,00 zł

19.
600 60016 605 UG

Pzebudowa drogi wewnetrznej zlokalizowanej na dz. Nr 108/13 w 
m. Słońsko 400 000,00 zł 400 000,00 zł

20.
600 60016 605 UG

Projekt drogi gminnej nr 150511C w miejscowości Orłowo 70 000,00 zł 70 000,00 zł

21.

600 60016 605 UG
Budowa dróg wewnętrznych w m. Słońsko zlokalizowanych na 
dz. Nr 187/1, 188/3, 234/12, 234/13, 234/14, 234/60, 234/71, 
234/72, 234/112, 234/113, 234/124 wra z budową oświetlenia 130 000,00 zł 130 000,00 zł

22. 600 60016 606 UG Zakupy inwestycyjne 200 000,00 zł 200 000,00 zł
23. 600 60016 606 UG Zakupy inwestycyjne w ramach Funduszu Sołeckiego 1 769,65 zł 1 769,65 zł

24. 700 70021 601 UG Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Gminy Inowrocław 128 604 491,34 zł 2 000 000,00 zł 126 604 491,34 zł 0,00 zł

25.
752 75295 605 UG

Opracowanie dokumentacji technicznej adaptacji budynku na 
potrzeby miejsc doraźnego schronienia na terenie Gminy 
Inowrocław 149 000,00 zł 149 000,00 zł

26.

752 75295 605 UG
Opracowanie dokumentacji technicznej na zaprojektowanie 
drugiego stalowego zbiornika naziemnego o pojemności czynnej 
ok. 67m3 wraz z modernizacją instalacji zasilającej projektowany 
zbiornik w Stacji Podnoszenia Ciśnienia w miejscowości Słońsko 25 215,00 zł 25 215,00 zł

27.
752 75295 606 UG

Zakup wyposażenia do stacji uzdatniania wody w Jaksicach 384 899,37 zł 384 899,37 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AFDAAF-7454-439C-B124-2B55CC5E571D. Podpisany Strona 2



Dochody własne
Dochody własne 

stanowiące dopłatę 
do projektu

RFRD Fundusz Dopłat
Środki pochodzące 

z UE i innych 
źródeł

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Jednostk
a 
realizują
ca

                   Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki wg źródeł finansowania

28.
752 75295 606 UG

Zakup 2 beczkowozów do wody pitnej o pojemności 5000 litrów 
każdy i przyczepy transportowej 148 657,80 zł 148 657,80 zł

29.

752 75295 606 UG
Zakup 3 agregatów prądotwórczych na przyczepkach z 
okablowaniem i zestawem materiałów do podłączenia agregatów 
o mocy minimum 30kW 363 834,00 zł 363 834,00 zł

30.
752 75295 6060 UG

Zakup namiotu 10-osobowego z wyposażeniem (komplet lamp, 
wentylatorów do przewietrzania, łóżek polowych, krzeseł i 
śpiworów, zestaw do ogrzewania) - komplet 30 876,66 zł 30 876,66 zł

31.
752 75295 6060 UG

Zakup pompy do wody zanieczyszczonej o wydajności 2000 dm3 
i średnicy min. 30 mm 466 785,00 zł 466 785,00 zł

32.
752 75295 6060 UG

Zakup koparko-ładowarki samobieżnej z podwoziem kołowym 615 000,00 zł 615 000,00 zł

33. 752 75295 6060 UG Zestaw do dostarczania wody 408 440,00 zł 5 000,00 zł 403 440,00 zł

34. 754 75405 617 UG Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 40 000,00 zł 40 000,00 zł

35. 754 75412 605 UG Modernizacja energetyczna remizy OSP w Gnojnie 105 900,35 zł 5 100,00 zł 100 800,35 zł

36. 754 75412 605 UG Modernizacja energetyczna remizy OSP w Jacewie 133 061,85 zł 12 100,00 zł 120 961,85 zł

37. 754 75412 605 UG Modernizacja energetyczna remizy OSP w Jaksicach 128 213,55 zł 11 200,00 zł 117 013,55 zł

38. 754 75412 605 UG Modernizacja energetyczna remizy OSP w Piotrkowicach 147 171,15 zł 9 100,00 zł 138 071,15 zł

39. 754 75412 617 UG Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 45 000,00 zł 45 000,00 zł

40.
801 80101 605 UG

Budowa sal dydaktycznych z łącznikiem przy Szkole 
Podstawowej w Turzanach 36 900,00 zł 36 900,00 zł

41.
801 80101 605 UG Projekt architektoniczno-budowlany modernizacji pomieszczeń 

Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Górze 19 680,00 zł 19 680,00 zł

42.
801 80101 605 UG

Projekt architektoniczno-budowlany modernizacji pomieszczeń 
Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. M. 
Kopernika w Sławęcinku 22 140,00 zł 22 140,00 zł

43.
801 80101 605 UG Projekt architektoniczno-budowlany modernizacji pomieszczeń 

Szkoły Podstawowejim. Orła Białego w Turzanach 18 450,00 zł 18 450,00 zł

44.
801 80101 605 UG

Budowa windy zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych Szkole 
Podstawowej w Górze 0,00 zł 0,00 zł

45.
801 80101 605 UG

Budowa windy zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych Szkole 
Podstawowej w Sławęcinku 0,00 zł 0,00 zł

46.
801 80101 605 UG

Budowa windy zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych Szkole 
Podstawowej w Turzanach 25 000,00 zł 25 000,00 zł

47.
801 80101 605 UG

Projekt architektoniczno-budowlany dostosowania pomieszczeń 
WC dla osób niepełnosprawnych w budynku Szkoły Podstawowej 
w Sławęcinku 12 500,00 zł 12 500,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AFDAAF-7454-439C-B124-2B55CC5E571D. Podpisany Strona 3



Dochody własne
Dochody własne 

stanowiące dopłatę 
do projektu

RFRD Fundusz Dopłat
Środki pochodzące 

z UE i innych 
źródeł

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Jednostk
a 
realizują
ca

                   Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki wg źródeł finansowania

48.
801 80101 605 UG

Projekt architektoniczno-budowlany dostosowania pomieszczeń 
WC dla osób niepełnosprawnych w budynku Szkoły Podstawowej 
w Górze 6 500,00 zł 6 500,00 zł

49.
801 80104 605 UG

Projekt architektoniczno-budowlany dostosowania pomieszczeń 
WC dla osób niepełnosprawnych w budynku Przedszkola w 
Turzanach 6 500,00 zł 6 500,00 zł

50.

801 80104 605 UG
Projekt architektoniczno-budowlany dostosowania budynku dla 
osób niepełnosprawnych polegający na wykonaniu podjazdu do 
budynku Przedszkola w Turzanach 3 500,00 zł 3 500,00 zł

51.

801 80104 605 UG Projekt architektoniczno-budowlany wraz z zagospodarowaniem 
terenu polegający na wykonaniu placu zabaw zgodnie z 
wytycznymi Zamawiającego przy Przedszkolu w Turzanach 8 000,00 zł 8 000,00 zł

52. 851 85111 622 UG Dotacja dla Szpitala Wielospecjalistycznego 29 000,00 zł 29 000,00 zł

53.
852 85219 605 UG

Centrum Usług Społecznych Gminy Inowrocław - by żyło nam się 
piekniej 631 693,54 zł 300 000,00 zł 331 693,54 zł

54.
852 85219 606 UG

Centrum Usług Społecznych Gminy Inowrocław - by żyło nam się 
piekniej 1 972 000,00 zł 1 972 000,00 zł

55.
900 90005 623 UG

Dofinansowanie kosztów inwestycji polegających na likwidacji 
źródeł niskiej emisji 130 000,00 zł 130 000,00 zł

56. 900 90015 605 UG Rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy Inowrocław 794 200,00 zł 794 200,00 zł

57.

900 90015 605 UG

Inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 
1) Czyste – Zakup lampy solarnej (9 000,00 zł), 
2) Komaszyce – Oświetlenie solarne na drodze osiedlowej (16 
000,00 zł),
3) Marcinkowo – Zakup i montaż lampy hybrydowej (9 000,00 
zł),
4) Miechowice – projekty (5 000,00 zł),
5) Słońsko – zakup lamp solarnych (49 000,00 zł),
6) Sławęcinek – zakup dwóch lamp (12 000,00 zł),          7) 
Pławin - zakup lampy solarnej - (5 000,00 zł),            8) Jaksice - 
zakup lamp - (8 600,00 zł),                            9) Jacewo - zakup 
lamp - (15 000,00 zł),
10) Latkowo - zakup lamp - (4 600,00 zł) 133 200,00 zł 133 200,00 zł

58.
900 90095 605 UG

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w gminie 
Inowrocław 100 000,00 zł 100 000,00 zł

59.

900 90095 605 UG
Inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 
1)Batkowo – Budowa Altany (18 000,00 zł), 
2) Krusza Duchowna – Zakup altany i montaż (17 176,64 zł) 35 176,64 zł 35 176,64 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AFDAAF-7454-439C-B124-2B55CC5E571D. Podpisany Strona 4



Dochody własne
Dochody własne 

stanowiące dopłatę 
do projektu

RFRD Fundusz Dopłat
Środki pochodzące 

z UE i innych 
źródeł

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Jednostk
a 
realizują
ca

                   Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki wg źródeł finansowania

60.
900 90095 605 UG

Rewitalizacja stawu w Cieślinie wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół stawu 65 000,00 zł 65 000,00 zł

61. 900 90095 606 UG
Zakup ciągnika rolniczego z osprzętem (kosiarka bijakowa, pług, 
piaskarka) 375 800,00 zł 375 800,00 zł

62. 900 90095 606 UG Zakup traktorków ogrodowych z koszem 31 500,00 zł 31 500,00 zł

63.
921 92109 605 UG Inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 1) Piotrkowice – 

Zakup klimatyzacji wraz z montażem (10 000,00 zł) 10 000,00 zł 10 000,00 zł

64.
921 92109 605 UG

 Zakup klimatyzacji wraz z montażem - świetlica Piotrkowice 6 000,00 zł 6 000,00 zł

65.
926 92601 605 UG

Projekt budowy kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej 
z oddziałami integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika w 
Sławęcinku 90 000,00 zł 90 000,00 zł

66.
926 92695 605 UG

Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Inowrocław 305 000,00 zł 305 000,00 zł

67.

926 92695 605 UG

Inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 
1) Cieślin – Doposażenie placu zabaw w Sójkowie i Cieślinie (10 
000,00 zł), 
2) Góra – Plac zabaw – renowacja i doposażenie (Dulsk) (25 
270,81 zł), 
3) Komaszyce – Opracowanie dokumentacji (22 000,00 zł),
4) Miechowice – Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw dla 
dzieci (12 000,00 zł),
5) Orłowo – Doposażenie placu zabaw (7 000,00 zł),
6) Pławin – Doposażenie placu zabaw (10 000,00 zł),
7) Sikorowo – Doposażenie placu zabaw (20 538,41 zł) 106 809,22 zł 106 809,22 zł

68. 926 92695 605 UG Wykonanie kostki betonowej pod wiatą w Łojewie 25 000,00 zł 25 000,00 zł

69.
926 92695 605 UG

Budowa nawodnienia boisk sportowych w Orłowie oraz Kruszy 
Zamkowej 35 000,00 zł 35 000,00 zł

70.
926 92695 605 UG

Budowa Boiska Wielofunkcyjnego z wyposażeniem przy Szkole 
Podstawowej w Turzanach 12 300,00 zł 12 300,00 zł

71.
926 92695 605 UG

Budowa Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Turzanach 27 060,00 zł 27 060,00 zł

72.
926 92695 605 UG

Wykonanie zaplecza szatniowo-socjalnego przy boisku 
sportowym w Kruszy Zamkowej 200 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

73.
926 92695 606 UG

Inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 
1) Latkowo – Zakup urządzenia do siłowni zewnętrznej (10 
000,00 zł) 10 000,00 zł 10 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AFDAAF-7454-439C-B124-2B55CC5E571D. Podpisany Strona 5



Dochody własne
Dochody własne 

stanowiące dopłatę 
do projektu

RFRD Fundusz Dopłat
Środki pochodzące 

z UE i innych 
źródeł

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Jednostk
a 
realizują
ca

                   Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki wg źródeł finansowania

74. 926 92695 606 UG Zakup i montaż piłkochwytów na boiskach sportowych 75 000,00 zł 75 000,00 zł

                                   Ogółem 141 615 225,12 zł 7 117 569,51 zł 2 105 000,00 zł 319 916,00 zł 126 604 491,34 zł 5 468 248,27 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AFDAAF-7454-439C-B124-2B55CC5E571D. Podpisany Strona 6



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

193 975,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 874,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 257,85

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,75

Zakup materiałów i wyposażenia 1 079,40

Rodzina 6 667 376,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 574 153,00

Świadczenia społeczne 5 792 170,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 609 429,00

9 943 894,43

4110 2 500,00 611 929,00

Razem: 0,00 9 943 894,43

85502 0,00 6 574 153,00

3110 -2 500,00 5 789 670,00

4210 3,88 1 083,28

855 0,00 6 667 376,00

4110 -3,89 253,96

4120 0,01 36,76

751 0,00 193 975,00

75101 0,00 2 874,00

WYDATKI ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  253/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 19 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AFDAAF-7454-439C-B124-2B55CC5E571D. Podpisany Strona 1



  
 

Uzasadnienie 
 
 
 

Wójt Gminy dokonał:  
I. Przeniesienia pomiędzy paragrafami   
- przenosi się kwotę łączną  +/- 25 500,00 zł 
w tym kwotę 20 000,00 zł z rozdziału 75023 w ramach wynagrodzeń osobowych 
pracowników do rozdziału 75095 celem zapłaty kosztów postępowania sądowego i 
prokuratorskiego oraz kwotę 5 500,00 zł w ramach działu 75023 z wynagrodzeń 
osobowych pracowników na składki ZUS i FP 

 

- w rozdziale 75101 o kwotę  +/- 3,89 zł 
zmniejszając plan wydatków na ubezpieczenia społeczne przy jednoczesnym zwiększeniu 
składek na Fundusz Pracy oraz zakup materiałów i wyposażenia 

 

- przeniesienie w ramach rozdziału 75295 na kwotę  
pomniejszając plan na zadanie „Zakup namiotu 10-osobowego z wyposażeniem” przy 
jednoczesnym zwiększeniu planu na zakup „Zestawu do dostarczania wody” 

+/- 3 440,00 zł 

- przeniesienie pomiędzy rozdziałami 85205 a 85215 kwoty   
Poprzez zmniejszenie planu na zakup materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych 
celem zwiększenia planu wydatków na świadczenia społeczne 

+/- 1 400,00 zł 

- przeniesienie w rozdziale 85219 kwoty łącznej   
poprzez zmniejszenie planu na zakup energii, usług remontowych, usług zdrowotnych, 
podróży służbowych krajowych oraz podatku od nieruchomości celem zwiększenia planu 
na zakup usług pozostałych 

+/- 7 000,00 zł 

- przeniesienie w rozdziale 85502 kwoty  +/- 2 500,00 zł 
poprzez zmniejszenie wydatków na świadczenia społeczne, celem zwiększenia składek na 
ubezpieczenia społeczne. 

 

 
 

 
 Wójt Gminy Inowrocław 

  
Grzegorz Piątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AFDAAF-7454-439C-B124-2B55CC5E571D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 253/2025 WÓJTA GMINY INOWROCŁAW z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


